
ZARZĄDZENIE NR 123/2020 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 95/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Cewicach 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U . 
z 2019 r., poz. 1282) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U . z 2018 r., poz. 936 z późn. zm.) 

W załączniku do Zarządzenia Nr 95/2019 Wójta Gminy Cewice z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Cewicach, dokonuje się następujących zmian: 

1) Załącznik Nr 3 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Cewicach, otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 4 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Cewicach, otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Pozostałe postanowienia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Cewicach, nie ulegają 
zmianie. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

zarządzam, co następuje: 

§1-

§ 2 . 

§ 3 . 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 . 

Wójt 

Jerzy Ba. 

J 

Strona 1 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 123/2020 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

M I N I M A L N E I M A K S Y M A L N E S T A W K I W Y N A G R O D Z E N I A Z A S A D N I C Z E G O 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

Stanowisko 
Kategoria 

zaszeregowania 

Stawka minimalna 
wynagrodzenia 
zasadniczego 

w złotych 

Stawka maksymalna wynagrodzenia 
zasadniczego w złotych 

Sekretarz gminy X V I I 2 100 7 500 
Kierownik urzędu stanu 
cywilnego 

X V I 2 000 7 000 

Kie rownik referatu X I I I 1 940 6 000 
Zas tępca kierownika urzędu 
stanu cywilnego 

X I I I 1 940 6 000 

Zas tępca g łównego k s i ę g o w e g o X I V 1 960 6 600 
Stanowiska urzędnicze 

Stanowisko 
Kategoria 

zaszeregowania 

Stawka minimalna 
wynagrodzenia 
zasadniczego 

w złotych 

Stawka maksymalna wynagrodzenia 
zasadniczego w złotych 

Inspektor X I I 1 920 6 000 
Podinspektor X 1 880 5 000 
Referent, kasjer, k s i ę g o w y I X 1 860 4 800 
Młodszy referent, m ł o d s z y 
ks ięgowy 

V I I I 1 840 4 700 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

Stanowisko 
Kategoria 

zaszeregowania 

Stawka minimalna 
wynagrodzenia 

zasadniczego 
w złotych 

Stawka maksymalna wynagrodzenia 
zasadniczego w złotych 

Pracownik I I stopnia 
wykonujący zadania 
w ramach robót publicznych lub 
prac interwencyjnych 

X I I 1 920 5 800 Pracownik I I stopnia 
wykonujący zadania 
w ramach robót publicznych lub 
prac interwencyjnych 

X I 1 900 5 600 

Pracownik I stopnia w y k o n u j ą c y 
zadania w ramach robót 
publicznych lub prac 
interwencyjnych 

X 1 880 5 000 Pracownik I stopnia w y k o n u j ą c y 
zadania w ramach robót 
publicznych lub prac 
interwencyjnych 

I X 1 860 4 800 
Pracownik I stopnia w y k o n u j ą c y 
zadania w ramach robót 
publicznych lub prac 
interwencyjnych V I I I 1 840 4 700 

Sekretarka I X 1 860 4 800 
Pomoc administracyjna I I I 1 740 4 600 
Kie rowca samochodu 
c iężarowego 

I X 1 860 4 800 

Konserwator, rzemieś ln ik , 
palacz C O . 

V I I I 1 840 4 700 

Kie rowca samochodu 
osobowego 

V I I 1 820 4 600 

Robotnik gospodarczy V 1 780 4 400 
Sprzątaczka I I I 1 740 4 000 

Id: F 3 5 5 7 3 9 E - C 9 B A - 4 5 3 D - A 6 6 5 - A A B 5 D 9 5 7 3 E 7 3 . Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 123/2020 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

W Y S O K O Ś Ć D O D A T K U F U N K C Y J N E G O 

D L A POSZCZEGÓLNYCH S T A N O W I S K 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 
Stanowisko Kwota w złotych 

Sekretarz gminy do 2500 
Kie rownik Urzędu Stanu Cywi lnego do 2200 
Kie rownik referatu do 2000 
Zas tępca kierownika Urzędu Stanu Cywi lnego do 1500 
Zas tępca g ł ó w n e g o k s i ę g o w e g o do 1500 

Id: F 3 5 5 7 3 9 E - C 9 B A - 4 5 3 D - A 6 6 5 - A A B 5 D 9 5 7 3 E 7 3 . Podpisany Strona 1 


